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Caffe�eria
Caffè espresso 
Caffè macchiato
Caffe schiumato
Caffè decaffeinato
Orzo
Caffè Shekerato
Ginseng
Thè caldo infusi
Capuccino
Cappucino decaffeinato
Cappucino con latte soia
Cappuccino con crema caffè
Crema caffè
Creama caffè kinder
Crema caffè panna noccioline
Caffe Varca d'Oro panna caramello e nocciole
Caffè kinder
Cioccolata Calda chiedere menu specifico

CAFFÈ SPECIALI
Caffè Italiano 
Amaretto di Saronno, panna e caffè
Irish Coffee
Whisky Irlandese, panna e caffè
Caffè Francese
Cognac Panna e Caffè
Baileys Coffee
Baileys, panna e caffè

PASTICCERIA
Cornetto
Graffa
Brioche
Buondì
Treccia
Cornetto vegano
Cornetto cereali
Sfogliatella Napoletana
Cornetto senza glutine (vuoto, crema, ciocc)
Dolci e torte della casa
Dolce Gluten Free

ROSTICCERIA
Focaccia tonda
Frittatina
Crocchè
Arancino
Panino napoletano (secondo disponibilità)
Calzone
Pizza di scarole
Frittatina varca d'oro (secondo disponibilità)

1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
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Gourmet

Panini e Toast anche con pane GLUTEN FREE senza maggiorazione di prezzo!

INSALATE
Mediterranea: iceberg, tonno, mais,
Pomodoro e formaggio.
Insalata con pollo: iceberg, pomodoro, 
Petto di pollo marinato alla paprika dolce, 
Salsetta tzatziki e mandorle.
Insalata croccarella: rucola, pomodoro, 
Stracciata di bufala, pane carasao, 
Gherigli di noci.
Boliviana: quinoa, iceberg, 
Verdure grigliate e mozzarella di bufala.
Oro rosso: gamberetti, soncino e fragole.
Rè nero: riso nero,tonno, 
mozzarella di bufala, pomodoro e rucola.

TAGLIERI
Tagliere Tradizionale x 2 pax: prosciutto crudo, 
pancetta cotta , capocollo, salame napoletano, 
formaggio di vaccino, formaggio stagionato
formaggio di pecora, crostino con nduja,
mozzrella di bufala campana.
Crudité di mare (1 scampo-1 gambero -1 riccio
1 ostrica - 2 taratufi - tartare di pesce) 
moscow mule baby.

PANINI
Vegano: verdure grigliate miste e 
hamburger di verdure.
Cheesesteak: carne scelta di bovino, insalata, 
pomodoro, sottiletta e friarielli al forte.
Classico: hamburgher di scottona, bacon,
cipolla, cheddar, insalata e pomodoro.
Baby: würstel e patatine.
Livingston: hamburgher di mare, insalata,
pomodoro, salsa tartara.
Nord cuba: pane a fette ai 5 cereali, Philadelphia 
salmone affumicato, scaglie di mandorle e lime.
Polipo: polipo, friarielli al forte e 
mozzarella di bufala.
Tunny: filetto di tonno vitellato, 
insalata iceberg, pomodori e gherigli di noci.
Agrodolce: marlin affumicato, carote glassata 
in agrodolce, rucola e senape.
Da non credere: spada affumicato, 
nduja e stracciata di bufala.

TOAST
Basic: prosciutto cotto, sottiletta.
Emiliano: mortadella, provolone.
Vegetariano: verdure grigliate e provola.
Cala toast: nduja con provola e patatine.
Americano: cheedar, bacon, patatine.

SPECIALITÀ MARE
Impepata di Cozze
Frittura Posillipo e Nisida (calamari e gamberi)
Soutè di Vongole

SFIZI E PATATINE
Patatine classiche
Straccetti di pollo con salsa harissa (piccante)
Patatine con wurstel
Patatine salsiccia e cheddar
Patatine con bacon e cheddar 
Frittutura Mignon all'Italiana Gluten Free

6,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €
8,00 €

20,00 €

20,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

6,00 €
9,00 €

9,00 €

10,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

8,00 €
14,00 €
16,00 €

4,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
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Soft drinks
SOFT DRINKS
Thè limone-pesca
Succhi di frutta
Coca cola bott. 0,33 cl
Coca cola zero 0,33 cl
Fanta 0,33 cl
Sprite 0,33 cl
Lemon soda
Chinotto
Gatorade lim-arancia
Premuta di arancia
Crodino
Tassoni
Campari soda
Schweppes tonica limone
Sanbitter bianco/rosso
Cockatail sanpellegrino bianco/rosso
Redbull
Succo a Mirtillo

ACQUA IN VETRO
Ferrarelle 50 cl
Ferrarelle 75 cl
Natia 50 cl
Natia 75 cl
S. Pellegrino 75 cl
Acqua Panna 75 cl

BIRRE ALLA SPINA
Peroni Nastro Azzurro 20 cl
Peroni Nastro Azzurro 40 cl
Peroni Gran Riserva Doppio Malto 20 cl
Peroni Gran Riserva Doppio Malto 40 cl
Pilsener Urquell 20 cl
Pilsener Urquell 40 cl

BIRRE IN VETRO
Peroni Lemon
Peroni Cruda
Peroni Nastro Azzurro Prime
Beck’s
Bud
Tennent’s
Corona
Turtel Analcolica
Peroni senza Glutine

3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €

1,50 €
2,50 €
1,50 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
5,00 €
4,50 €
6,00 €
4,50 €
6,00 €

4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
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Aperitif
Anche apertivo GLUTEN FREE

Aperol Spritz: Aperol e Prosecco.
Apertass: Aperol e Tassoni.
Bellini: Prosecco e Sciroppo di Pesca.
Campari Spritz: Bitter Campari e Prosecco.
Hugo Spritz: Prosecco,
Sciroppo di Fiori di Sambuco e Menta Fresca.
Lemon Spritz: Limoncello, 
Prosecco e Lemonsoda.
Rossini: Prosecco e Sciroppo di Fragole.

Blue Breeze: Tequila, Lime, Blue Curacao
e Sciroppo di Cocco.
Blue Wave: Vodka-Maraschino, Blue Curacao,
Limone e Albume d'Uovo.
Cosmopolitan: Vodka, Cointreau, 
Succo di Mirtillo e Lime.
Daiquiri: Rum Bianco, Succo Lime e 
Sciroppo di Zucchero.
Gin Fizz: Gin, Succo di Limone, 
Sciroppo di Zucchero e Soda.
Ginger Fizz: Gin, Succo di Limone, 
Sciroppo al Miele e Ginger Beer.
Long Island: Vodka, Rum, Gin, Tequila, Cointreau, 
Succo di Limone, Sciroppo di Zucchero e Coca Cola.
Mai Tai: Rum Bianco, Rum Scuro, Lime, 
Orzata e Orange Curacao.
Margarita: Tequila, Cointreau e Succo Lime Fresco.
Margarita Passion: Tequila, Passoa, 
Passion Fruit-Lime e Aria al Sale.
Mojito: Rum Bianco, Lime Fresco, Menta Fresca
Zucchero di Canna e Soda.
Mojito Passion Fruit: Rum Bianco, 
Liquore Passion Fruit, Lime Fresco, Menta Fresca
Zucchero di Canna, Soda e Passion Fruit.
Moscow Mule: Vodka, Lime Fresco e Ginger Beer.
Miami Ice Tea: Rum Bianco, Wodka, Gin, 
Blue Curacao, Limone e Lemonsoda.
Mary Pickford:
Rum Bianco, Maraschino, Granatina e Ananas.
Old Faschioned: Bourbon o Rey Whisky, 
Zolletta di Zucchero, Angostura, Soda. 
Old Cuban: Rum Invecchiato, Prosecco, Menta, 
Lime, Sciroppo di Zucchero e Angostura.
Sex on the Beach: Vodka, Liquore alla Pesca, 
Succo d’Ananas e Succo di Mirtillo.
Tiki Tok: Bourbon, Orange Curacao, 
Orzata, Limone e Ananas.
Tommy's Margarita: Tequila, Lime, 
Sciroppo di Agave.
Tropical Tiki: Rum Scuro, Di Saronno, 
Sciroppo di Cocco, Lime e Ananas.

All Day Cocktail

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
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Pre dinner Cocktails
Americano: Martini Rosso, Bitter Campari e Soda.
French 75: Gin, Succo di Limone, Zucchero Liquido
e Prosecco.
Gin Tonic: Gin Gordon, Bombay o Tanqueray 
e Acqua Tonica.
Gin Tonic Special: Gin Mare o Hendrick’s, 
Fever Tee MediterraneanTonic o Indian Tonic.
Gin Lemon: Gin Gordon, Bombay o Tanqueray 
e Acqua Tonica Lemon.
Gin Lemon Special: Gin Mare o Hendrick’s, 
Schweppes Lemon.
Martin Cocktail: Gin e Martini Dry.
Negroni: Gin Gordon, Bombay o Tanqueray, 
Martini Rosso e Bitter Campari.
Negroni Special: Gin Mare o Hendrick’s, 
Martini rosso, Bitter Campari.
Negroni in Coffee: Martini Rosso, Espresso
Bitter Campari, Gin e Frangelico.
Negroni del Capo: Gin, Amaro del Capo, 
Martini Rosso e Angostura.
Negroni Orange: Martini Rosso Aromatizz. Arancia,
Gin, Bitter Campari e Velluto al Cioccolato.
Negroni Sbagliato: Martini Rosso, 
Bitter Campari, Prosecco

Amaretto Sour:
Amaretto di Saronno, Succo di Limone, 
Sciroppo di Zucchero e Albume d’Uovo.
Midori Sour: Midori, Limone, 
Sciroppo di Zucchero e Albume d'Uovo
New York Sour: Rey Whisky, Sciroppo di Zucchero
Succo di Limone, Vino Rosso e Albume d’Uvo.
Whiskey Sour: Whiskey, Succo di Limone, 
Albume d’Uovo, Zucchero Liquido.

Caipiroska: Vodka, Lime, Zucchero di Canna.
Caipiroska alla Fragola: Vodka, Lime, 
Zucchero di Canna e Purea di Fragola.
Caipirissima: Rum Bianco, Lime, Zucch. di Canna.
Rum Cooler: Rum Bianco, Lime, 
Zucchero di Canna, Arancia e Ginger Beer.

Blue Hawaiian: Rum, Vodka, Blue Curacao, 
Sciroppo di Coccoe e Ananas.
Daiquiri Mulata: 
Rum Scuro, Sciroppo di Zuccero, Lime
Creme de Cacao Scura, Creme de Cacao Bianca. 
Pina Colada: Rum, Latte di Cocco, Succo Ananas.

Virgin Colada: Cocco, Lime e Succo Ananas.
Virgin Livingston:
Passion Fruit, Lime, Ananas e Succo di Mirtillo.

Sour

Pestati

Frozen

Cocktail analcolici

7,00 €
7,00 €

7,00 €

9,00 €

7,00 €

9,00 €

7,00 €
7,00 €

9,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €
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Via Orsa Maggiore, Marina di Varcaturo

fbvarcadoro@varcadoro.it

“Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze 
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle 
nostre bevande.

“Dear customer, our staff  will be happy to help you choose the 
best dish related to any specific food allergy or intolerance 
issue. Our staff  is well trained and we hope we will find the best 
way to satisfy our customers and also meet your specific 
needs.”

Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi”.

“Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder 
Unverträglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren 
Lebensmitteln und unsere Getränke. Wir sind bereit, Sie in der

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou 
d'intolérances, ne hésitez pas à nous poser toute question sur 
notre nourriture et nos boissons. Nous sommes prêts à vous 
conseiller de la meilleure façon”.

besten Weise zu beraten.”

Allergeni - Allergen - Allergène
IT

EN

DE

FR


